

## **KCR ARKITEKTER A/S**

Algade 83

5500 Middelfart

CVR-nr. 21863076

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Allan Westerskov Bæk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KCR ARKITEKTER A/S

Algade 83

5500 Middelfart

CVR-nr.: 21863076

Stiftet: 28.06.1999

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Karl Christian Rosenberg Rasmussen

Allan Westerskov Bæk

Esben Holmslykke

### Direktion

Esben Holmslykke

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 121 t.kr., hvilket medfører en egenkapital på 621 t.kr. Årets resultat anser ledelsen for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.163.625</b>	<b>1.681.187</b>
Personaleomkostninger	1	(1.995.542)	(1.270.479)
Af- og nedskrivninger		<u>(12.021)</u>	<u>(12.021)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>156.062</b>	<b>398.687</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.000	1.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.051)</u>	<u>(2.068)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>156.011</b>	<b>397.619</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(34.563)</u>	<u>(90.061)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>121.448</u></b>	<b><u>307.558</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	718.775
Overført resultat		<u>121.448</u>	<u>(411.217)</u>
		<b><u>121.448</u></b>	<b><u>307.558</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.813	44.834
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>32.813</b>	<b>44.834</b>
Deposita		34.174	33.804
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>34.174</b>	<b>33.804</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>66.987</b>	<b>78.638</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		596.380	801.394
Igangværende arbejder for fremmed regning		601.166	476.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.521	50.985
Periodeafgrænsningsposter		20.371	38.286
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.263.438</b>	<b>1.367.568</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>350.161</b>	<b>892.566</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.613.599</b>	<b>2.260.134</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.680.586</b>	<b>2.338.772</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		121.448	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>718.775</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>621.448</u></b>	<b><u>1.218.775</u></b>
Udskudt skat		<u>2.892</u>	<u>4.094</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.892</u></b>	<b><u>4.094</u></b>
Bankgæld		4.299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.589	471.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.197	3.483
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.316	19.765
Skyldig selskabsskat		35.765	6.464
Anden gæld		<u>699.080</u>	<u>615.113</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.056.246</u></b>	<b><u>1.115.903</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.056.246</u></b>	<b><u>1.115.903</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.680.586</u></b>	<b><u>2.338.772</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	121.448	121.448
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>121.448</b>	<b>621.448</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.872.642	1.177.852
Pensioner	97.276	75.728
Andre omkostninger til social sikring	25.624	16.899
	<b>1.995.542</b>	<b>1.270.479</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	35.765	6.464
Ændring af udskudt skat	(1.202)	83.597
	<b>34.563</b>	<b>90.061</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		375.508
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>375.508</b>
Af- og nedskrivninger primo		(330.674)
Årets afskrivninger		(12.021)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(342.695)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>32.813</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>50.200</b>	<b>49.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RR Holding Middelfart ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
